
%� 
RADCA- PRAWNY 

Aleksa�ra�ny 
ieki 

Kt 3673 

ZARZĄDZENIE NR3.t\:.}9.a Ą l 1 
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE 

�I\ z dnia „Q?.
r 

.f.>.�.-0.'. .  
t 

:.�....... 2019 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego 
miasta Gliwice w dziedzinie organizacji opieki nad dziećmi sprawowanej w formie żłobka 
na przełomie 2019/2020 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. 506) oraz art. 11 ust. 2 i art. 13 ust. 3 w zw. z art. 15 ust. 2j 
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 688) w zw. z art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. 
o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 409 z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Rozstrzygnąć otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego miasta Gliwice 
w dziedzinie organizacji opieki nad dziećmi sprawowanej w formie żłobka 
na przełomie 2019/2020 r. ogłoszony zarządzeniem nr PM-875/19 Prezydenta 
Miasta Gliwice z dnia 5 lipca 2019 r. 

§ 2. Przyznać dotacje w łącznej kwocie . . . . . .ł.�.1.:...G..8...0..
1
-::.••.• zł na wsparcie realizacji 

zadania, o którym mowa w § 1, zgodnie z zestawieniem stanowiącym załącznik 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Treść zarządzenia wraz z załącznikiem zamieścić w „Miejskim Serwisie 
Internetowym-Gliwice", Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miejskiego. 

§ 4. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest naczelnik Wydziału Zdrowia i Spraw 
Społecznych. 

§ 5. Nadzór nad realizacją zarządzenia będzie pełnił zastępca prezydenta właściwy 
w zakresie zdrowia i spraw społecznych. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Z up. Prezydenta Miasta 
Sekr��sfa 

An ej Karasiński 

Na�.,el ."k Wy 
· • _.. ' C'�-··J·J .••- ' 

ie··· ·Zdrowi 

Agnieszka P&'::,L 

sv~ =: 
1.a 3 

/
' 



opieki Spcqalista ds. 
do lat 3 nad dziec · 

Załącznik do Zarządzenia nr PM-. )_Q� / I ) '9 
Prezydenta Miasta Gliwice z dnia .. S;{}g.f}../J lfD 

Lista podmiotów, którym przyzna no dota cje na wsparcie rea lizacji zadania 
w dziedzinie organizacji opieki nad dziećmi sprawowa nej w formie żłobka 

ł .na prze omie 2019/2020 r.: 

Lp. Nazwa podmiotu Tytuł zadania Liczba 
miejsc 

Kwota 
dota cji 

na 2019 r. 

Kwota 
dotacji 

na 2020 r. 

1. 

GINT Grzegorz 
Jasiński 
30-091 Kraków 
ul. Bronowicka 86/2 

Organizacja opieki 
nad dziećmi 

do lat 3 w żłobku 
Kraina Odkrywcy 

przy ul. Czajki 32F, 
44-122 Gliwice 

45 43.200,- zł 86.400,- zł 

2. 

GINT Grzegorz 
Jasiński 
30-091 Kraków 
ul. Bronowicka 86/2 

Organizacja opieki 
nad dziećmi 

do lat 3 w żłobku 
Kraina Odkrywcy 
przy ul. Sztabu 

Powstańczego 4, 
44-100 Gliwice 

41 39.360,- zł 78. 720,- zł 

Z up. Prezydenta Miasta 
Sekretarz Mia ta 

A rz��iński 

Naczelnik Wydziału 
7..drowit!Jraw Społecznych 

�n\eszka Paszta 


	PM-1021-19_Strona_1
	PM-1021-19_Strona_2

